ارسالی: داکتر سید عبدالله کاظم

«افغانستان، بنیادگرایی و ذهنیت پدرسالار»

«افغانستان، بنیادگرایی و ذهنیت پدرسالاری» عنوان مقاله تحلیلی و عمیقی است که دانشمند امور دینی محترم محمد محق آنرا نوشته و امروز مورخ 8 می 2017 (مطابق 18 ثور 1396) در سایت فارسی/ دری بی بی سی به نشر رسیده است. بدینوسیله خواستم متن مکمل این مقاله دلچسپ را که دقیقاً بر وفق شرایط موجود کشور و آنهم در توضیح نقش نمونه ای از "پدرسالاری مدرن" نوشته شده و مفهوم "پدر" را از مفهوم فزیکمی آن به مفهوم معنوی یعنی به حیث یک رهبر سیاسی تلفیق میکند، با تشکر فراوان از آن سایت اقتباس کرده و با خوانندگان عزیز این پورتال وزین شریک سازم.